
  

Gazipaşa-Alanya Havalimanı müdürü
FETÖ'den gözaltında
Antalya'nın Gazipaşa ilçesindeki FETÖ operasyonunda aralarında Gazipaşa-Antalya'nın Gazipaşa ilçesindeki FETÖ operasyonunda aralarında Gazipaşa-
Alanya Havalimanı müdürünün de bulunduğu 5 şüpheli gözaltına alındıAlanya Havalimanı müdürünün de bulunduğu 5 şüpheli gözaltına alındı

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Gazipaşa- Alanya Havalimanı Müdürü C.A. ile Gazipaşa Devlet
Hastanesi’nde doktor A.A., esnaf A.Y. ve M.T. ile itfaiye işçisi

G.C.Y., sabah yapılan operasyonlarda gözaltına alındı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından gözaltına alınan şüpheliler Gazipaşa Devlet
Hastanesi’nde sağlık kontrolünden geçirildi. Şüpheliler daha sonra işlemleri için İlçe
Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldü. Gözaltı sayısının artabileceği belirtildi.

ŞUBATTA 50 BİN YOLCUYA HİZMET VERDİŞUBATTA 50 BİN YOLCUYA HİZMET VERDİ

Gazipaşa Alanya Havalimanı'na geçtiğimiz Şubat ayı sonunda gelen yolcu sayısı 50 bin 539
olarak kayıtlara girdi. Bu sayı geçtiğimiz yılın aynı döneminde ise 52 bin 59 olarak kayıtlara
girdi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber Gazipaşa-Alanya Havalimanı müdürü FETÖ'den gözaltında
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Psikoloji meraklıları için: Psikoloji meraklıları için: BirBir
Şizofren Hastanın SanatŞizofren Hastanın Sanat
ÜrünleriÜrünleri

KITAP

Rusya’dan ABD'ye: BM’deki RusRusya’dan ABD'ye: BM’deki Rus
diplomatları sınır dışı etmediplomatları sınır dışı etme
kararına karşılık vereceğizkararına karşılık vereceğiz

DÜNYA

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler
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Psikoloji meraklıları için: Psikoloji meraklıları için: Bir ŞizofrenBir Şizofren
Hastanın Sanat ÜrünleriHastanın Sanat Ürünleri
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Rusya’dan ABD'ye: BM’deki RusRusya’dan ABD'ye: BM’deki Rus
diplomatları sınır dışı etme kararına karşılıkdiplomatları sınır dışı etme kararına karşılık
vereceğizvereceğiz

DÜNYA22

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçinÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin
Kaydolun!Kaydolun!

Görevden ihraç zabıt katibi, Samsun’daGörevden ihraç zabıt katibi, Samsun’da
yakalandıyakalandı

GÜNDEM00

ATA AÖF sınav tarihleri 2022: ATA AÖFATA AÖF sınav tarihleri 2022: ATA AÖF
bahar dönemi sınavları ne zaman?bahar dönemi sınavları ne zaman?

EĞITIM00

Polonya Cumhurbaşkanı Duda: NATOPolonya Cumhurbaşkanı Duda: NATO
üyesine saldırı, dünya savaşına yol açarüyesine saldırı, dünya savaşına yol açar
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Taraftar değil haberciyiz!
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